ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO Nº ~, 3J/ i DE o~ DE 1\1\M} DE 2.020.

"Dispõe sobre nomeação de Diretor
Presidente da Agência Reguladora de
Serviços Públicos Delegados do Município
de Barra do Garças-AGER."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr.
ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 195, de 10 de agosto
·"-- de 2016,

·~-

Considerando o término do mandato anterior da Diretoria Executiva,
conforme disposto no Art. 13, da Lei Complementar nº 195, de 10 de agosto de 2016
e, havendo a necessidade de estar iniciando um novo mandato,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado a Srta. MARIA OLIVIECKI COIATELLI portadora
da CI-RG nº 2123078848 SSP/RS e CPF nº 725.772.311-72, como Diretora .
Presidente, para atuar junto à Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados
do Município de Barra do Garças - AGER, preenchendo todos os requisitos e
assumindo todas as funções inerentes ao cargo, de acordo com o descrito na Lei
Complementar nº 195/2016.

Art. 2º - Conforme disposto no art. 17, da Lei Complementar 195/2016,

fica a referida nomeação submetida a anuência do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação após a

anuência da Câmara Municipal.

\ ~ Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. {\~
Dr.}oâ0Rodrig11 .,de 1111 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Presidente

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças, - MT, O fi de maio de

20ZO. ( r:{' ;G .-) r .. ~ ._,-, ~ ' ' - ' ,' ' '> ~ ~\ )(_: \_ ::.:::.

' ' 1, ' \. . ~ -, ')·' '., 5<?~ .~ _, ''- ,, '-·
r<_· \,'· \. \•\....O\SJ(-> ·~ - '' ~ r~ , ~ •,. ~:: o, ' ' ~ !

! ; .-, e--, f', ,......_.\.. \. \~.:.._ I
\ (' " .- \ • L \. C\ \_ \ '-.1 ' ~'"'-' \, u <;,.__, /} / 1
'-1,;.'LA':c V. •. ~ ~ '

__jS. 'üS · cc 2 {
1

\ ~j~;s~v.s~oBERT 1, A '··E o DE FARIAS
~~\bi"'~ \$\t?.\~0 Prefeito Municipal

(). l.J ó~\~ ... ~~\)
O\'f.\ ·~\?,t ~ \'!JI

\l.,\)'f..2 _ .... ?,t\'õ.

~

.'--

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

lt\HR·\ DO C.\H.C.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emãosdadasc~~::,r,~~
COMISSÕES

PARECER

Decreto nº 4.341/2020 de autoria do
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E
REDAÇÃO, analisando o DECRETO Nº 4.310/20, em epigrafe, resolve exarar PARECER
F A VORA VEL, por entender ser a aludida matéria, legal e constitucional.

)<'~ d
-L:::::- e

Sala das
I'(-\ 00.D de 2020.

Comissões
... .----·-.,

/

da Câmara Municipal, em

~y~::__
/,~r. GABRIEL P9REIRA LOPES

(
// /Presidente

/'/

'.ALVES R. NETO

APROVADO

EM SE~Sfo-J'S tO:S t JCQG

\_....-~iY\)L.(CL 12:>Cd-..._

Cilma Balbino de Sousa
Auxiliar Administrativo

Portaria 13/1996

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / quvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

'--~

·-.._

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

lHRR\ DO C,\RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emãosdadasc~~.:>.r.~;;~.
SECRETARIA DE ADMINISTRAç_ÃO

VOTAPÃO ..
, 1\ , \ ,- . r

'lLti ~--., t = ~-1. -Y\~'° '1 - .. :) T J u -- ~~ç;C LC G (Q~'é'-C Cli.- LÁ L L,;:->

\,.-.,\ -\

. \ \
1!'·-.._) L 1'.'__'\_J. -1:::::>

I
n/1---~, /'l_' e-'- \'Jr:-c_f,

VEREADORES PARTIDO SIM NÃO 1 ABSTENÇÃO

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO PRB ;:,;(

CELSON JOSE DA SILVA SOUSA PV \l
CLEBERFABIANOFERREIRA DEM 1-...
FANCISCO CANDIDO DA SILVA PV K.
GABRIEL PEREIRA LOPES PRB J._
GERALMINO ALVES R. NETO- 1 º Secretário PSB -~
GUSTAVO NOLASCO GUIMARÃES PSL e>(
JAIME RODRIGUES NETO - Vice-Presidente PMDB nK'
JOÃO RODRIGUES DE SOUZA - Presidente PDT ' /

I 1 1-~-- '
-'/ . !~·
1 -.~L-l. :,,_t c1'.'. '---L 'h

JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS PSDB ,J
MIGUEL MOREIRA DA SILVA PSB

K
MURILOVALOESMETELLO PRB iZ
PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR PMDB ,/

.'/....
SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS PSD tj_

V ALDEI LEITE GUIMARÃES - 2º Secretário PDT ::/_

-------- ......, b' l ( -~
c-}-e__ 'Y\l.--'i,-L/, J ( f)_?---R___} '\. 0 u'\. e> .( --,<_'<.. t_Q__'.\_,t 'V\_ 0 to e/::) 1-S:.!,----("'{'\..

t --· '-........._ \;

RESULTADO DA VOTAÇÃO: MÉRITO
,;-----) ·-- - -----1

\ ~ -~ . 'e '"'['.,§:::)~7\._-\..__ ·e--- .[~~ Ç1'-,d[J .._ .__j ..) . <C~)5 . . {)JO cZ b

~( ~ ·y -,
. "--'--· c.nV.S

'~ .,,

w· , ~fs,,_ f#J
~°' ~~ 'r--º''' ... "!J\'\"' e~ ..... {«~ \'Ô ~\)·:..,::l .. ~~\'

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br